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19 stycznia 2023 na zaproszenie dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury – Magdy Burduk
odbyło się w sali kina Bajka spotkanie z przedstawicielami szkół nt. nowego projektu
nazwanego (NoK), czyli Nauka o kulturze.

– Pragnę nawiązywać partnerstwa kulturalne, z których korzyści odczuwać będą wszystkie
strony. (NoK) to platforma, która jest przestrzenią dla kreatywnej i innowacyjnej pracy na
linii nauczyciel (szkoła) – instytucja kultury, przy założeniu, że wypracowanym plonem tej
współpracy ma być nowy, jakościowo dobry i interesujący produkt edukacyjno –
kulturalny. Przede wszystkim ciekawy dla młodego i wymagającego pokolenia, czyli
uczniów. Liczę, że dążenie do efektu synergii pozwoli nam osiągnąć to, czego nie dane
nam jest osiągnąć w pojedynkę. Stąd próba zawiązania partnerstw, dążenie do
pogodzenia wszystkich celów i zamierzeń, minimalizacja kosztów – mówiła M. Burduk.

Projekt (Nok) został szczegółowo omówiony z dyrektorami darłowskich szkół oraz
nauczycielami takich przedmiotów jak: język polski, historia, plastyka, muzyka i geografia.
Na tych płaszczyznach najłatwiej budować nowe produkty, gdyż płynnie, od wieków
przeplata je kultura i to ona stanowi wspólny mianownik do powiązań. 

Spotkanie urozmaicone zostało przez prezentację Roberta Gorgola z DOK Darłowo,
który w ramach (NoK) prezentuje autorski projekt zajęć muzycznych pod nazwą: Muzyczna
podróż dookoła świata. Tuż po nim wystąpiła Magdalena Cichocka prezentująca szeroki
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zakres i możliwości kina Bajka.

Na spotkaniu obecni byli ponadto: dr Zbigniew Mielczarski – kierownik referatu oświaty,
Joanna Witkowska – dyrektor MBP im. Agnieszki Osieckiej oraz pracownicy Biura Promocji.

Zajęcia w ramach Nauki o kulturze realizowane mogą być nie tylko w siedzibie
inicjatora, ale także partnera. Każdy kto wyrazi wolę, zainteresowanie i chęć współpracy –
zostanie potraktowany indywidualnie, bo indywidualne i wyjątkowe oferty pragniemy
realizować w partnerstwie z nauczycielami i szkołami. Posiadamy wystarczającą wiedzę,
doświadczenie, umiejętności i zaplecze produkcyjne – by w Darłowie szyć na miarę i
według potrzeb Klienta/Partnera.

A już 2 lutego 2023, extra dla szkół w ramach (NoK) – spektakl „Bajka”, zagramy w Bajce.

A jaka to będzie „Bajka”? …

To zostaje tajemnicą – zapraszamy.

(NoK) – to platforma do współpracy instytucji kultury działającej w Darłowie, placówek
edukacyjnych (publicznych i niepublicznych) w tym szkół i przedszkoli, organizacji
pozarządowych,

oraz partnerów szeroko rozumianej kultury takich jak (teatry, filharmonie, opery,
kina, dystrybutorzy aż po indywidualnych artystów), stworzona po to by ułatwiać
partnerstwo w realizacji obranych celów, idei, zamierzeń, stwarzająca możliwość
zawierania sojuszy oraz korzyści dla każdej ze stron tej kooperacji.

Przy założeniach: równouprawnienia partnerów, realizacji szkolnych programów
edukacyjnych, krzewienia wiedzy, świadomości i wrażliwości kulturalnej w młodym
pokoleniu, przy dążeniu do planu, gdzie to właśnie Uczeń/Słuchacz jest adresatem NOK’u.
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